A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 258 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 202260

       ESTADO DO PIAUÍ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA
      C.N.P.J. 06.554.091/0001-93

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 134/2022

Interessada: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Fundamento legal: art. 25, I, da Lei nº 8.666/93

Procedimento: Inexigibilidade de licitação nº 004/2022

Ratificação: 22 de junho de 2022.

Objeto: AQUISIÇÃO DE 03 (TRÊS) BRINQUEDOTECAS-PROJETO PEDAGÓGICO,
DESTINADOS À ALFABETIZAÇÃO DO PROGRAMA MANUTENÇÃO – NOVAS TURMAS
DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaueira/PI, através da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.

Contratado: PAE EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ Nº
01.146.871/0001-80, estabelecida na Rua Saguairu, 274, Casa Verde, São Paulo - SP,
CEP: 02514-000, por seu representante legal, o  Sr. Cristian Muniz, CPF: 119.024.618-00.

Valor global: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais).

Assinatura: 22 de junho de 2022.

ID: 30B199FE969B4

       ESTADO DO PIAUÍ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUEIRA
      C.N.P.J. 06.554.091/0001-93

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 133/2022

Interessada: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Fundamento legal: art. 25, I, da Lei nº 8.666/93

Procedimento: Inexigibilidade de licitação nº 004/2022

Ratificação: 22 de junho de 2022.

Objeto: AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS, DESTINADOS À ALFABETIZAÇÃO DO
PROGRAMA MANUTENÇÃO – NOVAS TURMAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

Contratante: Prefeitura Municipal de Itaueira/PI, através da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura.

Contratado: BRASIL NORDESTE LTDA, CNPJ nº 05.263.940/0001-97, estabelecida no
Município de Teresina/PI, na Rua Lisandro Nogueira, 1477, CEP: 64000-200, por seu
representante legal, o  Sr. Antoni Elânio Freitas Campelo, CPF: 435.290.893-20.

Valor global: R$ 57.145,40 (cinquenta e sete mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta
centavos).

Assinatura: 23 de junho de 2022.

ID: A7DC8C84B3504

ID: A500332CCD024

                      CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ
ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 01.945.758/0001-65
RUA DOMINGOS NERIS, 53 – CENTRO

http://www.caxingo.pi.leg.br

EXTRATO CONTRATUAL

DISPENSA Nº 004/2022
CONTRATO Nº 01.2106/2022.
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666 DE 1993.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em concursos públicos para realização de
certame da câmara municipal de Caxingó-PI.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAXINGÓ-PI, CNPJ Nº 01.945.758/0001-
65.
CONTRATADO: GABRIEL & GABRIEL CONSULTORIA, PROJETOS E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ n° 10.590.815/0001-21.
VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
FONTE DE RECURSO: 500.
ASSINATURA DO CONTRATO: 21/06/2022.
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2022.

ID: DF37777B96C94

ITAUEIRA

PRE:FE:.ITURA MUNICIPAL DE:.

ITAUEIRA
MAIS TRABALHO, NOVAS OPORTUNIDAD S

ltAOElRA

PRE.:FE.ITURA MUNIC.IPAL DE.

ITAUEIRA
MAIS TRABALHO, NOVAS OPORTUNIDADE'S

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

-ESTADO DO PIAUÍ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE !TAVEIRA
COMISSÃO D E CONSTJTUlÇÃO E JUST IÇA

CNPJ: 23.518.426/0001-37

EDITAL D E CONVOCAÇÃO

O pres idente da Comissão de Cons tituição e Ju s tiça da Câmara
Municipal de Itaueira-Pl, no uso de s ua atribuições lega is, CONVOCA os
vereadores abaixo, membros da Comi ssão d e Con s tituição e Jus tiça d esta
Câmara Municipal , p ara reunião que ocorre rá di a 24/06/2022, às 16:00
horas, para tratar do Projeto d e lei n º 535/ 2022, d a Prefeitura Municipal de
ltaue ira-PJ que dispõe s obre a R egulari zação Fundiá ria Urbana no
Município de [ta ueira e d á outras providências.

• V ereadores:
✓ Leandro d e Sousa Campos
✓ Onesino Vagner Amorim Andrade
✓ Maria do Socorro Cipriano Pereira Saraiva
✓ Raimundo Alves dos Santos
✓ José Airton Gomes da Si lva

ltaueira-~ unho de 2022

Wes ley da Si lva Sousa
Presidente du Comissllo de Con stimiçno e Jus1içu

Câmara Mun icipal de ltauc ira-Pl

CAmam Municipal de Ita ue ira-PI , Travessa Marcos Gomes. 156. ccn1ro

O Povo no Poder